

Ямочный ремонт а/дорог горячим способом асфальтобетонной смесью и пломбированием ям горячим способом.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 754 020,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ямочный				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым	m2	200,000	334,41 37,8	66 882,34 7 560,34
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым	m2	1 500,000	293,6 18,74	440 398,14 28 108,14
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	108,000	12,28 0,0	1 326,4 0,0
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (Планировка автогрейдером до 175 CP фрезерованный материал	100m2	5,500	82,5 0,0	453,75 0,0
5	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М,	t	30,000	2 292,5 41,5	68 774,93 1 244,93

1	2	3	4	5	6	7
Total ямочный						577 835,56
Incluziv salariu						36 913,41
Total		lei				577 835,56
Contributii Asigurari Sociale		24,00 %				8 859,22
Cheltuieli de regie		5,00 %				29 334,74
Beneficiu de deviz		2,00 %				12 320,58
Total		100,00 +				628 350,10
TVA		20,00 %				125 670,02

Total deviz:
Incluziv salariu

754 020,12
45 772,63

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor **Consiliul raional Taraclia**Obiect **Ямочный ремонт а/дорог горячим способом асфальтобетонной смесью и пломбированием ям горячим способом.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. ямочный				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым	m2			334,41 37,8
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	64,84	37,80
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 050,00	235,75
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	650,00	39,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	120,00	6,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	90,00	0,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	390,00	1,95
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см) мелкозернистым	m2			293,6 18,74
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	64,84	18,74
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 050,00	235,75

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	8 950,00	5,37
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	650,00	19,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	120,00	6,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	90,00	0,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	75,00	2,25
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	390,00	1,95
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			<u>12,28</u> 0,0
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	400,00	12,28
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I (Планировка автогрейдером до 175 CP фрезерованный материал	100m2			<u>82,5</u> 0,0
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	550,00	82,50
5	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М,	t			<u>2 292,5</u> 41,5
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	64,84	41,50
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	415,00	522,90
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	8 950,00	1 056,10
	295227000 3013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	650,00	416,00
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	400,00	256,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Ямочный ремонт а/дорог горячим способом асфальтобетонной смесью и пломбированием ям горячим способом.

WinCмета2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 754 020,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	569,300	64,84	36 913,41
		Total manopera				45 772,63

Material:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	37,800	415,00	15 687,00
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	195,500	2 050,00	400 775,00
3.	23203226001101	Bitum	t	1,020	8 950,00	9 129,00
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	3,540	8 950,00	31 683,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,200	20,00	204,00
		Total materiale de construcții				457 478,00

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	85,000	120,00	10 200,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	57,000	650,00	37 050,00
3.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	19,200	400,00	7 680,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,825	550,00	453,75
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	57,000	75,00	4 275,00
6.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	19,200	650,00	12 480,00
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	13,600	90,00	1 224,00
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	13,600	400,00	5 440,00
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,316	400,00	1 326,40
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,500	390,00	3 315,00
		Total utilaje de construcții				83 444,15

Total:

Total	lei	577 835,56
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	8 859,22
Cheltuieli de regie	5,00 %	29 334,74
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 320,58
Total	100,00 +	628 350,10
TVA	20,00 %	125 670,02

Total deviz:

754 020,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)